ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2024          № 722

О внесении изменения в постановление администрации

города Урай от 10.02.2009 № 234 «О комиссии по

назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

должности муниципальной службы и муниципальные

должности в городе Урай»

В связи с организационными и кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в постановление администрации города Урай от 10.02.2009

№234 «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы и муниципальные должности в городе Урай», изложив

приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы города Урай М.В. Данилова.

Глава города Урай

            Т.Р.Закирзянов

consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=53069;fld=134;dst=100011

Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 26.04.2024 № 722

«Приложение 2 к постановлению

администрации города Урай

от 10.02.2009 № 234

Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы и муниципальные должности в городе Урай

1. Глава города Урай (в его отсутствие – лицо, исполняющее его обязанности в

установленном порядке), председатель комиссии.

2. Первый заместитель главы города Урай (в его отсутствие – лицо, исполняющее

его обязанности в установленном порядке), заместитель председателя комиссии.

3. Начальник службы обеспечения кадровой работы и противодействия коррупции

управления по развитию местного самоуправления администрации города Урай (в его

отсутствие – ведущий специалист службы обеспечения кадровой работы и

противодействия коррупции управления по развитию местного самоуправления

администрации города Урай), секретарь комиссии.

4. Заместитель главы города Урай, курирующий направление экономики, финансов

и инвестиций (в его отсутствие – лицо, исполняющее его обязанности в установленном

порядке).

5. Начальник правового управления администрации города Урай (в его отсутствие

– лицо, исполняющее его обязанности в установленном порядке).

6. Начальник управления по развитию местного самоуправления администрации

города Урай (в его отсутствие – лицо, исполняющее его обязанности в установленном

порядке).

7. Директор муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета

города Урай» (в его отсутствие – лицо, исполняющее его обязанности в установленном

порядке).».